
Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne novine“ broj 

91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12 i 

152/14), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 

33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15, 123/17 i 98/19), članka 

103. Zakona o cestama („Narodne novine“, broj 84/11, 22/13, 54/13, 148/13, 92/14 i 110/19) i članka 

28. Statuta Grada Vodica („Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 02/18, 03/18 i 08/18) Gradsko vijeće 

Grada Vodica na 20. sjednici, od 24. veljače 2020. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o ukidanju statusa javnog dobra u općoj upotrebi  

na dijelu čest.zem. 7230/14 i 7177/41K.O. Vodice 

 

 I. 

            Prihvaća se zahtjev „Vodovoda i odvodnje“ d.o.o. Šibenik, za brisanje statusa javnog dobra na 

čest.zem. 7230/14 i 7177/41, obje  K.O. Vodice, na kojima je sukladno Lokacijskoj dozvoli, KLASA: 

UP/I-350-05/16-01/88, URBROJ:2182/1-17-19-5, od 06. listopada 2017. godine, na području Grada 

Vodica predviđena izgradnja infrastrukturne namjene- građevine, crpne stanice „Račice i Vodice 5“,  

kojom izgradnjom trajno prestaje potreba korištenja na ime javnog dobra. 

 

II. 

 Utvrđuje se da novoformiranim česticama katastarske oznake čest.zem.7230/14 i 7177/41 

K.O. Vodice, trajno prestaje potreba korištenja na ime javnog dobra u općoj uporabi, slijedom čega im 

se ukida status javnog dobra u općoj uporabi i sada predstavlja neizgrađeno zemljište u vlasništvu 

Grada Vodica. 

 

III. 

 Ova Odluka dostaviti će se nadležnom sudu radi provedbe brisanja statusa javnog dobra u 

općoj uporabi i kao vlasnika iste upisati Grad Vodice. 

IV. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Vodica“. 

 

KLASA:    943-01/20-01/05 

URBROJ:  2182/04-05/03-20-1 

Vodice,  24. veljače 2020. godine 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 

PREDSJEDNIK 

Marin Mikšić, v.r. 

 

 

 


